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مدیران محترم گروه های آموزشی بالینی

با سلام و احترام

پیرو مسائل مطرح شده در جلسه مدیران گروه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۰ در خصوص مقالات دستیاران  ، آئین نامه های 

مربوطه جمع بندی شده و به شرح ذیل جهت استحضار و اقدام لازم ارسال می گردد: 

دستیار زمان دفاع از پایان نامه باید مقاله منتج از پایان نامه خود را نوشته و ساب میت کرده و حداکثر تا یک ماه پس  -۱

از تاریخ دفاع همراه با برگه نمره به این معاونت تحویل دهد. ( تا زمان فارغ التحصیلی این مقاله باید اکسپت یا چاپ 

شده باشد )

چنانچه دستیار در طول تحصیل دستیاری خود یک مقاله خارج از پایان نامه، مرتبط با رشته، در مجلات معتبر  -۲

و  با آدرس دانشگاه و دانشکده چاپ کرده باشد، می تواند از آن برای تحویل مدارک دفاع پایان نامه و همچنین 

فارغ التحصیلی استفاده کند.  

هر مقاله برای حداکثر دو دستیار جهت فارغ التحصیلی قابل استفاده است.  -۳

اساتید راهنمایی که سه پایان نامه اخیر آنها مقاله نشده ، مجاز به گرفتن پایان نامه جدید نیستند.  -۴

با توجه به اینکه مقالات باید در مجلات علمی پژوهشی مورد تایید وزارت بهداشت به چاپ رسیده و در لیست سیاه  -۵

وزارتخانه نباشد، خواهشمند است اساتید محترم راهنما قبل از اقدام به ساب میت مقاله در مجلات به موارد زیر 

توجه فرمایند:

مجله با آدرس  http://blacklist.research.ac.ir  چک شود که در لیست سیاه نباشد. -

در خصوص مجلات داخل کشور با سامانه  http://journals.research.ac.ir چک شود که دارای رتبه  -

علمی پژوهشی باشد.

در خصوص مجلات خارج از کشور در یکی از پایگاه های ISI- Pubmed – Scopus  نمایه شده باشد.  -

http://blacklist.research.ac.ir/
http://journals.research.ac.ir/


۴۷۷۰۱۸۲۱

سال تولید دانشبنیان و اشتغالآفرین

 

شماره: ۱۴۰۱-۱-۳۰۰/۲۱۸۳۰

تاریخ:  ۱۴۰۱/۰۸/۱۱

ساعت: ۱۱:۲۵

پیوست: ندارد

لطفا هنگام نوشتن مقاله در خصوص درج آدرس صحیح وابستگی سازمانی دانشکده پزشکی دقت شود: -۶

فارسی: دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشکده پزشکی، گروه .... -

Department of …, School of Medicine, Iran University of Medical Sciences :انگلیسی -

اگر مقاله به Revision اول رسیده و هنوز اکسپت نشده باشد، دستیار می تواند با تعهد استاد راهنما و تایید مدیر  -۷

گروه فارغ التحصیل شود. ( فرم تعهد استاد در سایت موجود است )

با توجه به تکرار اشتباه در ارسال مستندات مقالات دستیاران، خواهشمند است در مکاتبات مربوط به مقاله موارد  -۸

زیر را رعایت فرمایید:

در پیوست نامه مقاله منتج از پایان نامه « فرم تایید مقاله + اکسپت + فایل مقاله» ضمیمه شود.  -

در پیوست نامه مقاله غیرمنتج از پایان نامه « فرم تایید مقاله + اکسپت + فایل مقاله»  ضمیمه شود.  -

در پیوست نامه تعهد مقاله « فرم تعهد مقاله + ساب میت + فایل مقاله»  ضمیمه شود.  -

حتما آدرس وابستگی سازمانی دانشکده پزشکی در مقالاتی که از سال ۲۰۲۲ به چاپ رسیده توسط معاون  -

پژوهشی و مدیر گروه کنترل شود. 

لطفا مدیران محترم گروه ها  قبل از تایید و امضاء ، مستندات و پیوست نامه را کنترل نمایند. -

خاطرنشان می گردد به منظور جلوگیری از اتلاف وقت، نامه های اشتباه بدون پیگیری و پاسخ اختتام می شود. 


